
DOM - Magalhães de Almeida. Qui. 22 de  Set  de 2022 ISSN  2764-65131 Ano VI Edição - N° 939 

Diário Oficial do Município 
Prefeitura de Magalhães de Almeida 

EXPEDIENTE 

Nome do Prefeito 
Raimundo Nonato Carvalho 
Nome do Vice-prefeito 
Rafael Santos Silva 

Responsável Técnico 
Franciel Pessoa da Silva  
Email:  prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO N.° 20220922001/2022 - PREGÃO 
ELETRÔNICO N.° 032/2022 

EXTRATO DE CONTRATO PE N.° 20220922001/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 2022044-CPL-
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. SECRETARIA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE. CONTRATADA: P. G. AGUIAR VIEIRA- 
CNPJ: 27.967.465/0001-72 IE: 12.530791-8 EMAIL:  
licita.para@outlook.com, ENDEREÇO: RODOVIA BR 316,1996 
VILA OLIMPICA CEP: 65309-899 - SANTA INES-MA, TENDO 
COMO SEU REPRESENTANTE LEGAL PAULO GUTEMBERG 
AGUIAR VIEIRA/ RG: 0302147420055/ CPF: 043.178.463-90, 
ENDEREÇO: RUA 2 IRMÃOS, N° 238, BAIRRO AEROPORTO, 
SANTA INES-MA.VIGÊNCIA: 31 /12/2022.VALOR: R$ 308.000,00 
(TREZENTOS E OITO MIL REAIS).DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
020500 10.302.0290.1070 - AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL 
DE SAÚDE. 4.4.90.52 -  EQUIP.  E  MAT.  PERMANENTE.  FUND.  
LEGAL: LEI N.° 10.520/02, DECRETO N.° 10.024/19 E 
SUBSIDIARIAMENTE, NO QUE COUBER, AS DISPOSIÇÕES DA 
LEI N.° 8.666/93. AUTORIZAÇÃO - ASSINATURA: FRANCISCO 
DE ASSIS ARAGAO, SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS. 
DATA ASSINATURA: 22/09/2022. 

Autor:  France!  Pessoa da Silva 
Código de identfficação: 213dca3cc4435c1ba82e0c6f913d697b82ce2bc12 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO N.° 033/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 2022045/CPL/MA. 
OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE  
CAMERAS  DE MONITORAMENTO PARA ATENDIMENTO DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. CONSIDERANDO A 
REGULARIDADE DO PROCEDIMENTO, HEI POR BEM, COM 
BASE NO INC. VI, DO  ART.  43, DA LEI FEDERAL N.° 8.666/93, 
HOMOLOGAR OS ITENS DO OBJETO LICITADO, A EMPRESA: 
D. A. COSTA SERVICOS E COMERCIO. ENDEREÇO:  AV.  JUIZ 
JOÃO ALMEIDA N.° 2180, ININGA, TERESINA/ PI, CEP 
64,049.650, CNPJ: 43.972.816/0001-90, E-MAIL:  
dc.servicosecomercio@gmail.com, REPRESENTANTE LEGAL  
DIEGO  ALMEIDA COSTA , RG: 2296953 SSP-PI, CPF 
016.051.613-73, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA QUATRO, 
N° 6065, BAIRRO:URUGUAI, TERESINA/PI, CEP: 64.073-115, 
COM VALOR TOTAL DE R$ 187.927,04 (CENTO E OITENTA E 
SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUATRO 
CENTAVOS) . 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, 21 
DE SETEMBRO DE 2022. FRANCISCO DE ASSIS ARAGAO,  

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS. 

Autor: Franciel Pessoa da Silva 
Código de identificação: a6ba2744de6111f203clae0341cbd05073779900 

2 / 3 


